
Id: NHIJC-QKPNM-GGVNZ-JZRNW-HVSOS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/117/11
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za 
osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt.8 i art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późń.zm.), art.31 oraz art. 35 ust.5 i 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2010 r. Nr127 poz.857 z późń.zm.) Rada Powiatu 
Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XIII/89/11 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 22 listopada 2011 roku w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia 
w działalności sportowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§1 ust. 2 Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane zawodnikom, trenerom, działaczom, 
organizatorom sportu, a także innym osobom fizycznym.”.

§ 2. 

Uchyla się uchwałę Nr XV/109/11 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 grudnia 2011 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/89/11 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 22 listopada 2011 
roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
za osiągnięcia w działalności sportowej. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 


